ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКА
3 —>

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении стоимости
дополнительных образовательных
услуг

На основании положения «Об оказании дополнительных платных образовательных услуг

в Академии» от 16.03.2023 №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023 год стоимость платных образовательных услуг по программе

повышения квалификации согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Г

Президент Ир И.В.Богданов

И.В.Рассохина

В.И.Ольховская

М.В.Кузнецова

(42175) О.В.Понамарева, 28-02

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 26.10.2023 14:24:59
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0

УТВЕРЖДЕНО
приказом президента Академии

от 20/4728 № 99

Приложение

Стоимость платных образовательных услуг

Наименование программы
Количество! Стоимость

повышения квалификации часов (руб.)

«Электронная информационно-образовательная

16 6 000
среда вуза»